Pouso Alegre, 25 de Fevereiro de 2003.

Ofício Nº 106/2003

Senhor Secretário,

Por ordem do Exmo. Sr. Presidente da Câmara, Vereador Mauro César Lopes, em atendimento ao expediente encaminhado por essa secretaria, estamos encaminhando a documentação pertinente a esta Câmara, com a finalidade de instruir a prestação de contas anual do Município, relativa ao exercício de 2002.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

José Claudio Vaz

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG

PAGE